玉 溪 市 财 政 局

玉 溪 市 水 利 局

玉财农〔2018〕154号

玉溪市财政局 玉溪市水利局关于下达2018年第二批中央水利发展资金的通知
各县（区）财政局、水利局：

根据《云南省财政厅 云南省水利厅关于下达2018年第二批中央水利发展资金的通知》（云财农〔2018〕150号）文件精神，在保持省规定的资金用途不变、省分配到各县（区）金额不变的前提下，现将2018年第二批中央水利发展资金763万元下达给你们（详见附件），请列入2018年“2130304-水利行业业务管理”预算支出功能分类科目，政府预算支出经济分类科目列“51301-上下级政府间转移性支出。

请各县（区）接到通知后，严格按照《云南省中央财政水利发展资金使用管理实施细则》（云财农〔2017〕83号）等相关规定，尽快将资金拨付到项目实施单位，并加强资金绩效管理，规范资金使用，严禁挤占、挪用、滞留项目资金，切实提高资金使用效益。

附件：1.玉溪市2018年第二批中央水利发展资金下达表

          2.2018年第二批中央水利发展资金绩效目标表（非贫困县）

玉溪市财政局                玉溪市水利局

                           2018年8月9日

附件1

	玉溪市2018年第二批中央水利发展资金下达表

	序号
	县（区）名
	项目名称
	金额（万元）
	备注

	1
	红塔区
	农业水价综合改革
	45

	2
	江川区
	农业水价综合改革
	112

	3
	通海县
	农业水价综合改革
	131

	4
	澄江县
	农业水价综合改革
	103

	5
	华宁县
	农业水价综合改革
	26

	6
	易门县
	农业水价综合改革
	55

	7
	峨山县
	农业水价综合改革
	57

	8
	新平县
	农业水价综合改革
	106

	9
	元江县
	农业水价综合改革
	128

	  合  计

	763

附件2

	2018年第二批中央水利发展资金绩效

目标分配表（非贫困县）

	序号
	县（区）名
	是否贫困县
	农业水价综合改革

	产出指标（万亩）
	效益指标

	总计

	20.09
	改革区域内农田水利工程良性运行长效机制逐步建立，农业用水方式由粗放型向集约型转变，综合考虑供水成本、水资源稀缺程度以及用户承受能力等因素的农业水价形成机制基本建立，多用多付费、节约得奖补的良性农业用水供求格局初步形成。

	1
	红塔区
	否
	1.13
	是

	2
	江川区
	否
	4.3
	是

	3
	通海县
	否
	5.18
	是

	4
	澄江县
	否
	1.5
	是

	5
	华宁县
	否
	0.24
	是

	6
	易门县
	否
	1.64
	是

	7
	峨山县
	否
	1.7
	是

	8
	新平县
	否
	1.7
	是

	9
	元江县
	否
	2.7
	是

 抄送：市审计局，本局预算科、国库科。

 玉溪市财政局办公室                      2018年8月9日印发

文件

PAGE
- 2 -